
Ieškoti

Pirmas puslapis

Dienos aktualijos

Laikraščio puslapiuose

Aktualijos

Rietavo kraštas

Nusikaltimai, nelaimės,
įvykiai

Kultūra, sportas

Puslapis moterims

Žmonės

Bendruomenių forumas

Prieplauka

Sakralinis paveldas: ar
saugome jį?

Gondingos papėdėje

Paskutinis puslapis

Pabiros

Marginalijos

Trupiniai

Palaidos mintys

Laiškai ŽEMAIČIUI

Pasiūlyk temą

Parašyk naujieną

Laisvalaikis

Renginiai

Horoskopas

Sapnininkas

Keliaujantiems

Žemėlapis

Kur pavalgyti

Viešbučiai

Turizmas

Traukinių tvarkaraštis

Autobusų tvarkaraštis

Medicina

Medicinos įstaigos

Vaistinės

Pagalbos tarnybos

2013 m. lapkričio 10 d., sekmadienis

Rask mus
Facebook'e

Žemaitis

2.228 people like
Žemaitis.

Facebook socialinis
įskiepis

PatinkPatink

‹‹ atgal

Komentarai  (5)

Rietavo kraštas

2013-05-14

Rietavo savivaldybės daugiavaikių motinų draugijos „Motulės delnuos“ narės Motinos dienos
proga kasmet susikuria sau šventę. Antai praėjusiais metais rietaviškės, pasikvietusios Skuo-
do rajono daugiavaikių motinų, vyko prie  Barstyčių akmens, o šiemet išsiruošė į Pakutuvė-
nus.

Pakutuvėnų šv. Antano Paduviečio bažnyčios klebonas Andrius Nenėnas OFM,  prieš pakviesdamas
rietaviškes dalyvauti šv. Mišiose, ilgai su mamomis kalbėjosi. Jis pasidžiaugė, kad Lietuva turi tokių mamų,
kurios gražiai išaugino penkis ir daugiau vaikų. Anot kunigo, Lietuvos stiprybė - darnios ir gausios šeimos.
Šv. Mišios buvo aukojamos ne tik už tądien susirinkusias mamas, bet už visas motinas. Po Mišių klubo
narės vėl bendravo su kunigu - apipylė jį klausimais. Gamtoje ragauta kaimiško pyrago, namuose iškeptos
duonos.

Komentaras

Vardas: El. paštas 

Komentuoti      Išvalyti

Motinos diena Pakutuvėnuose

Apie mus Reklama Kontaktai Prenumerata Archyvas

versiją.Spausk čia .

Laikraštis ŽEMAITIS » motinos diena pakutuvėnuose http://www.zemaiciolaikrastis.lt/article/articleview/6935/1/169/

1 iš 2 2013.11.10 20:54




